
Nově opravená lávka přes Dalejský potok
 
Po 14 dnech oprav je opět funkční lávka přes Dalejský potok, kterou hojně využívají obyvatelé města především při vycházkách do
oblasti přírodního parku Prokopské a Dalejské údolí.
 
 
Po dvou týdnech prací je opět zprovozněna lávka přes Dalejský potok v Praze – Holyni. Během její generální opravy byly sneseny
všechny poškozené dřevěné prvky, nahrazeny novými a nosná konstrukce ošetřena proti hnilobě. K opravám byl použit kvalitní
materiál. Práce provedla specializovaná truhlářská firma za celkovou částku 270 000 Kč. Lávku využívají Pražané především při
vycházkách do oblasti přírodního parku Prokopské a Dalejské údolí. Prochází přes ní i trasa naučné stezky Údolím Dalejského potoka
 z Řeporyj do Hlubočep. Předpokládáme, že lávka bude po opravě opět sloužit po řadu let. Provizorní lávka, která nahrazovala lávku
stávající po dobu její opravy, bude v nejbližší době odstraněna. 
  
 

Strana 1 z 1

http://www.prazskestezky.cz/dalej/index.html

